АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАТАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 06.05.2014г                                                                                                      №  44
О внесении изменений в постановление от 21.05.2010г № 20

«Об утверждении Положения о порядке проведения

 антикоррупционной экспертизы нормативных правовых

актов и проектов нормативно правовых актов в

администрации Баратаевского сельсовета

Болотнинского района новосибирской области»

    В целях приведения нормативного правового акта администрации Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством,

                                                          ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменения в постановление администрации Баратаевского сельсовета от21.05.2010г № 20 «Об утверждении Положения о порядке проведения

 антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативно правовых актов в администрации Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области»:

1. Пункт 3 раздела 1 изложить в следующей редакции « антикоррупционная экспертиза действующих нормативных правовых актов и проектов иных нормативных правовых актов в администрации Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области проводится при мониторинге их правоприменения»

2. Пункт 6 раздела 2 изложить в следующей редакции «антикоррупционная экспертиза проектов нормативных правовых актов проводится при проведении правовой экспертизы и мониторинге их применения»

Глава Баратаевского сельсовета                                            Н.А.Дементьева